＜この件に関するお問い合わせ＞

大東建託株式会社・経営企画室

 ＴＥＬ （０３）６７１８－９０６８

報道関係各位

機構改革のお知らせ

平成２４年２月の機構改革につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

＜機構改革＞

 以下の５支店を開設。

   ・台 東（台東区上野）

   ・中 野（中野区本町）

   ・静岡西（静岡市駿河区）

   ・名古屋天白（名古屋市天白区）

   ・久留米南（福岡県久留米市）

   ※以上により、拠点網は、全国２１４支店＋１本社

以上

2012年1月31日